
1 2 3 4

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ    30.71 30.71    30.60 30.60    31.37 31.37    32.63 32.63

100ｍ  1:04.07 33.36 1:04.07  1:04.51 33.91 1:04.51  1:06.08 34.71 1:06.08  1:07.72 35.09 1:07.72

150ｍ  1:37.79 33.72  1:39.16 34.65  1:40.92 34.84  1:43.37 35.65

200ｍ 2:12.02 34.23 1:07.95 2:14.17 35.01 1:09.66 2:15.93 35.01 1:09.85 2:19.68 36.31 1:11.96

250m 2:46.19 34.17 2:49.52 35.35 2:51.66 35.73 2:56.07 36.39

300m 3:20.66 34.47 1:08.64 3:25.23 35.71 1:11.06 3:27.26 35.60 1:11.33 3:33.21 37.14 1:13.53

350m 3:55.10 34.44 4:00.93 35.70 4:03.14 35.88 4:10.66 37.45

400m 4:28.81 33.71 1:08.15 4:35.81 34.88 1:10.58 4:38.23 35.09 1:10.97 4:46.07 35.41 1:12.86
5 6 7 8

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ    33.32 33.32    34.41 34.41    34.03 34.03    33.90 33.90

100ｍ  1:09.80 36.48 1:09.80  1:11.65 37.24 1:11.65  1:11.35 37.32 1:11.35  1:10.50 36.60 1:10.50

150ｍ  1:46.49 36.69  1:49.08 37.43  1:49.25 37.90  1:48.40 37.90

200ｍ 2:23.78 37.29 1:13.98 2:26.98 37.90 1:15.33 2:27.87 38.62 1:16.52 2:27.16 38.76 1:16.66

250m 3:01.00 37.22 3:04.72 37.74 3:06.31 38.44 3:06.55 39.39

300m 3:37.57 36.57 1:13.79 3:42.14 37.42 1:15.16 3:44.99 38.68 1:17.12 3:44.82 38.27 1:17.66

350m 4:14.57 37.00 4:19.44 37.30 4:23.42 38.43 4:23.98 39.16

400m 4:50.14 35.57 1:12.57 4:55.78 36.34 1:13.64 5:00.70 37.28 1:15.71 5:01.15 37.17 1:16.33

8 9

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ    34.64 34.64    33.71 33.71

100ｍ  1:13.08 38.44 1:13.08  1:10.73 37.02 1:10.73

150ｍ  1:52.58 39.50  1:49.32 38.59

200ｍ 2:33.12 40.54 1:20.04 2:29.74 40.42 1:19.01

250m 3:13.74 40.62 3:10.42 40.68

300m 3:54.19 40.45 1:21.07 3:51.19 40.77 1:21.45

350m 4:33.67 39.48 4:32.08 40.89

400m 5:10.27 36.60 1:16.08 5:10.89 38.81 1:19.70

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ
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順位
宇都宮由奈 清水　結生 別府　明彩

ＭＧ双葉 しまなみST

31   女子   400m  自由形  タイム決勝

順位
山本　彩実 岡本　望愛 天川谷美宙

ＭＧ瀬戸内 リー保内 八幡浜ＳＣ ファイブテン

競技No.

下田　天海

競　　技　　結　　果

アクアパレットまつやま

2022年度愛媛県スイミングクラブ協会

順位
熊坂　玲那 柴田　紗希

MESSA ﾓｰﾆSS

矢野　凪菜

リー保内 リー保内

八幡浜ＳＣ愛媛県: 平田　美幸  4:10.66

 4:13.62

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

順位

県学童: 東　みずき クアＳＳ  4:30.43
県中学: 平田　美幸 八幡浜ＳＣ
県高校: 平田　美幸 八幡浜ＳＣ  4:10.66



タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ タイム ５０ｍ １００ｍ

50ｍ

100ｍ

150ｍ

200ｍ

250m

300m

350m

400m

県中学: 平田　美幸 八幡浜ＳＣ  4:13.62
県学童: 東　みずき クアＳＳ  4:30.43

愛媛県: 平田　美幸 八幡浜ＳＣ  4:10.66
県高校: 平田　美幸 八幡浜ＳＣ  4:10.66

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

順位

順位

順位

2022年度愛媛県スイミングクラブ協会
アクアパレットまつやま

競　　技　　結　　果
競技No. 31   女子   400m  自由形  タイム決勝

順位


