2022年度愛媛県スイミングクラス協会

アクアパレットまつやま



競技・結果

0.	競技No.			女子		由形 ター						
順位		山本彩美		2	下田 天海	ij.		岡本 望愛	Ž		天川谷美国	i I
	タイム	MG瀬戸内 50m	100m	タイム	リー保内 50m	100m	タイム	八幡浜SC 50m	100m	タイム	ァイブテン 50m	100m
50m		30.71	100111	30.60	30.60	100111	31.37	31.37	100111	32.63	32.63	100111
			1.04.07	1:04.51		1.04.51			1.06.00			1.07.70
100m		33.36	1:04.07		33.91	1:04.51	1:06.08	34.71	1:06.08		35.09	1:07.72
150m		33.72	1 07 05	1:39.16		1.00.00	1:40.92	34.84	1 00 05	1:43.37	35.65	1 11 00
200m		34.23 34.17	1:07.95		35.01 35.35	1:09.66	2:15.93	35.01 35.73	1:09.85		36.31 36.39	1:11.96
250m		34.47		2:49.52	35.71		2:51.66	35.60		2:56.07	37.14	
300m		34.44	1:08.64		35.70	1:11.06		35.88	1:11.33		37.45	1:13.53
350m				4:00.93			4:03.14			4:10.66		
400m	5	33.71 宇都宮由র	1:08.15 s		34.88 清水 結生	1:10.58 =		35.09 別府 明彩	1:10.97		35.41 矢野 凪菜	1:12.86
順位	リー保内			リー保内			L/			しまなみST		
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50m	33.32	33.32		34.41	34.41		34.03	34.03		33.90	33.90	
100m	1:09.80	36.48	1:09.80	1:11.65	37.24	1:11.65	1:11.35	37.32	1:11.35	1:10.50	36.60	1:10.50
150m	1:46.49	36.69		1:49.08	37.43		1:49.25	37.90		1:48.40	37.90	
200m	2:23.78	37.29	1:13.98	2:26.98	37.90	1:15.33	2:27.87	38.62	1:16.52	2:27.16	38.76	1:16.66
250m		37.22		3:04.72	37.74		3:06.31	38.44		3:06.55	39.39	
300m		36.57	1:13.79		37.42	1:15.16		38.68	1:17.12		38.27	1:17.66
350m		37.00		4:19.44	37.30		4:23.42	38.43	,	4:23.98	39.16	
400m		35.57	1:12.57			1:13.64	5:00.70	37.28	1:15.71	5:01.15	37.17	1:16.33
順位	Ω	熊坂 玲那		9	柴田 紗希		0.00.70		1.10.71	0.01.10		1.10.00
順位	MESSA			ŧ-=ss				•			<u> </u>	
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50m	34.64	34.64		33.71	33.71							
100m	1:13.08	38.44	1:13.08	1:10.73	37.02	1:10.73						
150m	1:52.58	39.50		1:49.32	38.59							
200m	2:33.12	40.54	1:20.04	2:29.74	40.42	1:19.01						
250m	3:13.74	40.62		3:10.42	40.68							
300m	3:54.19	40.45	1:21.07	3:51.19	40.77	1:21.45						
350m	4:33.67	39.48		4:32.08	40.89							
400m	5:10.27	36.60	1:16.08	5:10.89	38.81	1:19.70						
順位												
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m
50m		30111	100111	714	30111	100111	714	30111	100111	714	30111	100111
100m												
150m												
200m												
250m												
300m												
350m												
400m		<u> </u>					<u> </u>					
		SEIK	O Swi	mming	ı Resul	its Sv	stem r	owere	ed by S	Swim 1	eam E	HIME I

SEIKO Swimming Results System powered by Swim Team EHIME

愛媛県: 美幸 八幡浜SC 4:10.66 平田 県高校: 平田 美幸 八幡浜SC 4:10.66 県中学: 美幸 八幡浜SC 4:13.62 平田 県学童: みずき 7755 東 4:30.43

2022年度愛媛県スイミングクラス協会

アクアパレットまつやま

	競技No.	31		女子 4	400m 自	由形ター	 イム決勝					
順位												
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100r
50m												
100m												
150m												
200m												
250m 300m												
350m												
400m												
順位												
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100
50m												
00m												
50m												
200m												
250m												
300m												
350m												
400m 順位												
顺位	<i>5.71</i>	FO	100	571	F0	100	571	F0	100	h / I	F0	100
50m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100
00m												
50m												
200m												
250m												
300m												
350m												
400m												
順位												
	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100m	タイム	50m	100
50m												
00m												
50m 200m												
250m												
300m												
350m												
400m												

 愛媛県:
 平田 美幸 八幡浜SC 4:10.66

 県高校:
 平田 美幸 八幡浜SC 4:10.66

 県中学:
 平田 美幸 八幡浜SC 4:13.62

県学童: 東 みずき クアSS 4:30.43